
 

Propozice na letní sraz WSS 2024  
18. 7. – 21. 7. 2024 

Informace k organizaci: 

 

Místo srazu a ubytování: 

Sraz se bude odehrávat v Dymokurech ve Středočeském kraji (Polabská nížina). Příjezd bude 

označen cedulemi. Veškeré dění včetně ubytování bude v areálu místní základní školy. Školní 

areál je oplocený a disponuje pozemkem pro ubytování ve vlastních stanech. K dispozici 

v areálu školy máme velký zastřešený altán, školní jídelnu a sociální zařízení včetně sprch. 

Parkování vozidel bude před budovou školy na označeném parkovišti. Ubytování  je možné 

v okolí (penzion Záhornice, penzion Na kopečku ve vsi Nové Zámky). Náročnější se mohou 

ubytovat i v  Poděbradech, které jsou vzdáleny 12km. 

Stravování: 

 Snídaně ve školní jídelně (bude zajištěna). 

 Obědy ve dnech aktivit v Dymokurech budou ve školní jídelně (v ceně pobytu), při 

sobotním výletu si v  restauraci oběd každý hradí sám. 

 Večeře ve čtvrtek, pátek a v sobotu budou v areálu školy. 

Upozornění: Pořadatel neručí za ztrátu psa, úrazy, ani za škody způsobené psem nebo 

účastníky akce. V areálu budeme průběžně udržovat čistotu. 

Přihlášení na sraz: 

Na sraz se přihlašujte mailem na adresu jirka.lazar@centrum.cz. V mailu uveďte vaše 

kontaktní údaje (telefon) a počet osob. Dále uveďte plánovaný příjezd, typ zvoleného 

ubytování a v případě zájmu skupinu pro výcvik. Přihlášku prosím pošlete do 30. 6. 2024. 

 

mailto:jirka.lazar@centrum.cz


Poplatky: 

Účastník srazu 1200 Kč, dítě do 10 let zdarma. Cena zahrnuje pronájem areálu, vstup do 

honitby, stravu (mimo oběda v sobotu na výletě, hradí si každý sám) a náklady pořadatelů 

spojené s organizací srazu. 

Poplatky zasílejte do 30. 6. 2024 na č. ú.: 289303271/0300. 

Ve zprávě pro příjemce uveďte sraz WSS spolu se jménem a příjmením. 

Společný program: 

Příjezd účastníků ve čtvrtek 15.00-18.00 hod. Možno přijet i v pátek během dne. 

Čtvrtek 18. 7. 2024 

Ubytování účastníků ve stanech, procházka se psy honitbou a seznámení se s lokalitami pro 

páteční výcvik, večeře, volná zábava 

Pátek 19. 7. 2024 

Snídaně v 9.00 hod., odjezd do honitby na výcvik dle zvolených skupin. Ve 12.30-13.00 hod. 

bude oběd v areálu. Pokračování ve výcviku. Odpoledne bude možno si zasoutěžit 

v coursingu nebo se vypravit na malý výlet do okolí. Návrat z výcviku kolem 17.00 hod. 

Večeře kolem 18.00 hod., volná zábava. 

Sobota 20. 7. 2024 

Snídaně v 9.00 hod., společný odjezd na výlet do Polabského muzea v přírodě v Přerově nad 

Labem, společný oběd na Hájence v Kersku (nabídka je se zelím, nebo na šípkové. Je možno 

ochutnat na děleném talíři oba chody). V 16.00 hod. v areálu proběhne tradiční schůze 

sekce. Po schůzi bude krátká přednáška paní Lucie Kolouchové. Večeře a společná zábava. 

Neděle 21. 7. 2024 

Snídaně, dopolední úklid areálu a odjezd účastníků. Individuálně je možné se vypravit na 

výlety do okolí. V blízkosti je zámek Křinec a Loučeň, nebo procházka podle Labe 

v Poděbradech. Na soutoku Cidliny a Labe je vyhlášená restaurace s posezením venku. 

Zájemci o výcvik si přivezou zvěř sami. Uskladnění zvěře bude zajištěno. 

Organizátoři akce: 

Jiří a Daniela Lazarovi 

Dymokury 53 

Tel: 725838358 

Jirka.lazar@centrum.cz 

 

Místo srazu: 

Masarykova základní škola Dymokury 

Osvobození 212 

28901 Dymokury 
 

mailto:Jirka.lazar@centrum.cz

